
　　沿道のみなさまへ

《大阪市 建設局 》

平素は、大阪市道路行政に多大の協力を賜わり、厚く御礼を申し上げます。

工事中、何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

　株式会社オンテックス

　大阪市建設局 南部方面管理事務所 住之江工営所

　　監督担当　：池田　洋助　　　 TEL　06-6686-1905

凡例

：本工事範囲

位　置　図

歩道橋塗装その他工事のお知らせ

この度、右図の箇所において、歩道橋の塗装および舗装部を補修することとなりました。

受　注　者

工　事　名 浜口東歩道橋塗装その他工事

工　事　場　所 大阪市住之江区浜口東2丁目～浜口東3丁目

工　事　内　容 歩道橋の塗装工事、舗装部の補修

現場代理人：田中　暁雄 TEL　06-6632-4116

工　事　期　間 令和6年12月下旬～令和7年3月下旬　（予定）

工　事　時　間　帯
【昼間】午前9：００～午後６：００（予定）
【夜間(足場仮設・撤去時)】午後9：００～午前６：００（予定）
 ※歩道橋は施工期間中常時通行止めになります

発　注　者

☆本工事は、歩道橋の塗装の塗り替え工事および舗装の修繕を
　行います。
☆工事期間中は常時、歩道橋の通行止めを行いますので、迂回
　をお願いいたします。ご迷惑をおかけしますがご協力をお願
　いいたします。
☆工事の進捗状況により、土曜日・日曜日・祝日も工事を行う
　場合や、工程が変わる場合がございますのでご了承ください。
☆施工中は交通誘導員にて安全に配慮し、誘導いたしますので、
　ご協力のほどよろしくお願いいたします。
☆工事中の騒音・振動を最小限になるように施工しますので、
　ご協力のほどよろしくお願いいたします。
☆歩道橋通行止めの日付が確定次第、現地に予告看板を設置さ
　せていただきます。
☆高さ制限が4.3mになるため、大型車両の通行の際はご注意
　ください。

（ お知らせ　と　お願い ）


